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جوان های عزیز! بچه های عزیز من! فردا مال 
شما است، آینده مالِ شما است؛ شما هستید 
کــه باید این تاریخ را بــا عزّتش محفوظ نگه 
دارید؛ شما هستید که این بارِ مسئولیّت را بر 
دوش دارید؛ خرّمشهرها در پیش است؛ نه در 
میدان جنگ نظامی، ]بلکه [ در یک میدانی که 
از جنگ نظامی سخت تر است. البتّه ویرانی های 
جنگ نظامی را ندارد؛ به عکس، آبادانی به دنبال 
دارد، امّا سختی اش بیشتر است. )1( اگر چنانچه 
ان شاءالله شما جوان ها... زمینه را برای روی کار 
آوردن یک دولت جوان و حزب اللهی آماده کنید، 
بنده معتقدم که بسیاری از این نگرانی های شما 
و دغدغه های شما و غصّه های شما پایان خواهد 
پذیرفــت.)2(... دولت جوان، ]یعنی[ یک دولت 
سرِ  پا و بانشاط و آماده ای که در سنینی باشد 
که بتواند تلاش کند و کار بکند و خسته و از کار 
افتاده نباشد.)3( ]رهبر معظم انقلاب- )1( سوم 
خرداد 95. )2( یکم خرداد 98. )3( 99/2/28[

دفاع مقدس 8 ساله با کمترین امکانات را چه عواملی 
رقم زد؟ ما که امکانات مادی مان به مراتب ضعیف تر از 
جبهه جهانی مقابل مان بود. اصلی ترین عامل پیروزی 
را کــه همه مــردم در تجربه دفاع مقــدس به وضوح 
مشاهده کردند، عامل معنوی بود و ثابت کرد اگر ما به 
وظایف مان عمل کنیم خدا تنهایمان نخواهد گذاشت. 
اگر به دنبال خشنودي او باشیم، قطعا ما را یاري خواهد 
داد. خدا همان خدایي است که در جنگ بدر تعداد اندک 
مسلمانان را بر تعداد زیاد مشرکان برتري داد، و همان 
خدایي است که در 8 سال دفاع مقدس، نصرت هاي او 
را به چشم دیدیم. باید باور داشته باشیم خدای جبهه، 
خدای بازار و اقتصاد و سیاست هم هست و همان کسی 
که مؤمنان با دســت خالی را در برابر دنیا، پیروز کرد، 
امروز هم می تواند در عرصه های دیگر کمک کند اما به 

شرطی که ایمان ما هم همان ایمان باشد.

تطبیق عوامل پیروزی های دفاع مقدس 
رضا الماسیبر موانع و مشکلات جاری کشور- بخش پایانی

فتح خرمشهرهای آینده  با یک دولت جوان  حزب اللهی
خرمشهرهای پیش رو

حجت الاســلام و المســلمین علی ثقفی، رئیس 
 بنیاد فرهنگ و اندیشــه انقلاب اسلامی در گفت وگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »حضرت آقا در 
دیدار سوم خرداد سال 95 برای پاسخ به جوان هایی 
که آن روزها را ندیده اند و ســؤال می کنند که وظیفه 
امروز ما چیســت و خرمشــهر ما کجاست، از واقعه 
تاریخی آزادسازی خرمشهر استفاده کردند و مسائل 
امروز کشور را به خرمشهرهای آینده تشبیه و تاکید 
داشتند که این حوزه ها هم باید فتح بشود. این مناطقی 
که مورد  اشــاره ایشان است با خرمشهر دوران جنگ 
متفاوت اســت. خرمشــهرهای آینده دیگر سرزمین 
جغرافیایی نیست. لذا با جنگ نظامی این مناطق آزاد 
نمی شــود. در حقیقت  اشاره آقا به مناطقی از انقلاب 
است که این مناطق در اختیار انقلاب اسلامی نیست. 
به فرموده رهبری اگر این مناطق آزاد بشوند، آبادانی 
و پیشــرفت را در کشور به دنبال خواهد داشت. این 

مسائل، افرادی که با منظومه فکری رهبر معظم انقلاب 
آشنا هستند و از واقعیات 41 سال گذشته آگاهی دارند 
را به این نکته می رســاند که امروز، انقلاب اسلامی با 
اهدافی که در پیش دارد، بعضی ابزار و قدرت های لازم 
برای رسیدن به آن اهداف را در اختیار ندارد. مثلًا در 
عرصه اقتصاد ما دو مشکل اساسی داریم، یک مشکل 
اساســی این است که نرم افزارها و الگوهای اسلامی 
در اجزای نظام اقتصــادی انقلاب آن طور که اقتضا 
می کند طراحی نشده و مهم تر و موثرتر از این، کسانی 
که قدرت تصمیم گیری و برنامه ریزی برای اقتصاد را 
در این ســال ها در اختیار داشــته اند، آن ها به دنبال 
تحقق چنین الگویی نبوده اند. الان هم که آن الگوی 
اقتصاد اســلامی که در قالب الگوی اقتصاد مقاومتی 
مطرح است، باز هم می بینیم که در برابر آن مقاومت 
می شود و در اجرای آن میان مسئولان ناتوانی دیده 
می شود. خلاصه اینکه محدوده مدیریت اقتصادی و 
تصمیم گیــری در این حوزه، در اختیار تفکر انقلابی 
نیست. این یکی از همان خرمشهرهایی است که باید 
فتح بشود. باید این امکانات، اهرم های تصمیم گیری 
و جایگاه های مدیریتی در اختیار انقلاب قرار بگیرد. 

این یعنی فتح خرمشهر امروز و آتی.«
او یکــی دیگر از این عرصه ها را عرصه فرهنگ 
دانسته و تاکید می کند: »از سال های پس از جنگ 
تحمیلی تا امروز، ما مشاهده می کنیم که فرهنگ 
به شدت مورد هجوم دشمنان است. دشمنیِ دشمن 
طبیعی اســت اما در عرصه انقلاب انتظار می رود 
مجموعه دســتگاه های مختلفی که در این حوزه 
مسئولیت دارند در مقابل این هجوم کاری بکنند. 
روزهای ابتدایی پس از جنگ، ابزار و وسایل هجوم 
محدودتر بود اما امروز بســیار گسترده تر، متنوع تر 
و موثرتر شده اســت. شما ببینید در این عرصه و 
در بعضــی از بخش ها مثل فضای مجازی ما چقدر 
بی دفاع هســتیم. چرا ما در این فضا این قدر ضربه 

می خوریم؟ علت این ضربه پذیری این است که آن 
دستگاه هایی که باید در اختیار انقلاب باشد، قدرت 
تصمیم گیری که باید بر اساس چارچوب های انقلاب 
برای این فضا تصمیم بگیرد، در اختیار تفکر انقلاب 
نیســت. البته نمی گوییم همه کسانی که در طول 
این ســال ها در عرصه فرهنگی بر سر کار بوده اند 
دشــمن هســتند. خیر، این ها خودی هستند اما 
در عین حال کســانی هم نیستند که ما بتوانیم به 

خودمان بقبولانیم که دنبال تحقق اهداف انقلاب 
در عرصه فرهنگ بوده اند. پس اینجا هم می بینیم 
که منطقه فرهنگ در اختیار انقلاب نیست تا بتواند 
اعمــال قدرت و مدیریت کنــد. لذا این عرصه هم 
جزء خرمشهرهایی است که به یک معنا در  اشغال 
غیرانقلابیون اســت و در اختیار انقلاب نیست که 

بتواند اعمال مدیریت کند.«
حجت الاســلام ثقفی عرصه سیاست خارجی را 
نیز منطقه دیگری که در  اشــغال غیرانقلابیون قرار 
دارد معرفی کرده و تصریح می کند:»در این عرصه ما 
باید عزت انقلابی مان را حفظ کنیم و نباید به اســم 
مصلحت، به ســمت سازش، کرنش و کوتاه آمدن در 
برابر دشــمن برویم. اما در طول این سال ها ملاحظه 
می شود که متاسفانه این اتفاق افتاده است. ما اگر یک 
سیاســت خارجی همگام با انقلاب داشتیم در عرصه 
بین الملل بسیار قوی تر وارد می شدیم. در این صورت 
هم این تحریم ها متوجه ما نمی شد، هم قدرت نیروهای 
مقاومت در منطقه خیلی بیشتر از وضع کنونی بود. در 
مسئله بیداری اسلامی اگر دستگاه های حکومتی ما 
با تفکر انقلاب که نمادش در حضرت آقا متجلی بوده 
و هست، همراه می شدند، خیلی بیشتر می توانستیم 
به مســلمانان مبارز دیگر کشــورها کمک کنیم. لذا 
در عرصه سیاســت خارجی هم ما می توانستیم این 
خرمشــهرها را فتح کنیم و نکردیم. البته امروز هم 
جبهه مقاومت علی رغم همه این کاســتی ها در حال 
پیشروی است. در برخی عرصه های دیگر هم چنین 
وضعی وجود دارد و همه این ها سرزمین های  اشغالی 

هستند که باید از دست غیرانقلابیون آزاد شوند.«
نقش جوانان مومن و انقلابی

جنگ 8 ســاله را همین جوانــان انقلابی پیش 
بردنــد. آیا امروز در عرصه هــای اقتصاد، فرهنگ و... 
این ها نمی توانند راهگشا باشند؟ آقای علیرضا دلبریان 
جانباز و روایتگر دفاع مقدس در گفت وگو با گزارشگر 

کیهان می گوید: »متاســفانه در برخی دســتگاه ها 
فکر بنی صدری حاکم شــده و به جوانان میدان داده 
نمی شــود. وقتی جوانانی مثل شهید محمد اسدی، 
شهید جهانی، شهید حریری، شهید محرابی، شهید 
توسلی، شهید رضا اســماعیلی، شهید سنجرانی و... 
مقابل داعش ایستادند و به نتیجه هم رسیدند، چطور 
نمی توانند جلوی قاچاق را بگیرند؟ شهید سنجرانی 
کارمنــد بانک بود و رفــت در نبرد با داعش فرمانده 

گردان و مربی آموزش لشکر فاطمیون شد. شهدای علم 
و فناوری ما مثل احمدی روشن و... بارها توانایی های 

خود را نشان داده اند.«
دلبریان با  اشــاره به شــیوع بیماری اخیر اظهار 
می دارد:»شما درخشش جهادگران و مدافعان سلامت 
را ببینید که متاسفانه دولت هم خیلی از آن ها اسمی 
نمی آورد، اکثر این ها جوانان مومن و حزب اللهی هستند 
و داوطلبانه)چه در سطح شهرها چه در بیمارستان ها( 
فعالیت می کنند. اگر این ها نبودند باور کنید مســئله 
کرونا مهار نمی شــد. این ها همان جوانان دهه 60 ما 
هســتند اما به آن ها میدان داده نشده است. علتش 
منفعت طلبی برخی مسئولان است که اجازه ورود به 
جوانان نمی دهند. این مسئولان را باید به مردم معرفی 
کرد که متاســفانه صدا و سیما و رسانه ها در این امر 
خوب عمل نمی کنند و تا سر این مباحث باز می شود 
مســئله را جناحی می کنند. چرا مسائل دفاع مقدس 
تحلیل نمی شود؟ همان فکری که می خواست نگذارد 

جوانان ما ســال اول جنگ وارد میدان شود و دشمن 
را آن سوی مرزها زمین گیر کند، الان هم می خواهند 

نگذارند جوانان وارد عرصه های مورد نیاز شوند.«
دولت جوان و اسلامی

حجت الاســلام ثقفی معتقد است: »به طور کلی 
همه این خرمشــهرها با تحقق دولت اسلامی جوان 
و حزب اللهی فتح خواهند شد. دولت اسلامی، دولتی 
است که فرهنگ، اقتصاد، سیاست داخلی و خارجی 
آن در اختیار خودش باشــد و بتواند در این عرصه ها 
بر اساس تفکر انقلابی به سمت اهداف انقلاب اعمال 
قدرت و مدیریت نماید. به اعتقاد بنده حضرت آقا به 
نوعی از تمثیل خرمشهرهای آینده استفاده کردند تا 
جوانان متوجه دولت اســلامی شوند و به سمت این 

آرمان حرکت کنند.«
واضح است که ساز و کارها، روش ها و عملیات ها در 
اینجا با عرصه جنگ سخت تفاوت دارد و اینجا عرصه، 
عرصه فکر اســت. حضرت آقا برای تحقق این هدف 

همیشه جوانان را کمک کرده اند و بعضاً تا سرحد بیان 
جزئیــات هم برآمده اند و یک نمای کلی از چگونگی 
تحقق دولت اســلامی و فتح خرمشهرهای آینده از 
سوی ایشان در 7 توصیه گام دوم ارائه شده است. این 
عرصه ها شامل علم و فناوری، مبارزه با فساد، معنویت 
و اخلاق، سبک زندگی، روابط بین الملل و... می شود 
که در یک نقطه که همان تحقق دولت اسلامی است 

به یکدیگر می رسند.
 ثقفی پیام اصلی مجموع این 7 توصیه را یک چیز 
می داند و آن اینکه؛»جوانان مومن و انقلابی بیایند و 

کار را به دست بگیرند.«
رئیس  بنیاد فرهنگ و اندیشــه انقلاب اسلامی 
اظهار می دارد: »به دســت گرفتن کار توسط جوانان 
باید به درستی معنا بشود و برای آن در یک برنامه ریزی 
راهبردی طراحی صورت بگیرد، زیرا کســانی که بر 
ســر کار هستند آن طور که شایسته است به جوانان 
میــدان نمی دهنــد و به هیچ وجه حاضر نیســتند 
صندلی هایشــان را ترک کنند. جوان هم که به زور 
نمی تواند وارد این عرصه ها بشــود. بنابراین با توجه 
به ســاز و کار های موجود در کشور ما موثرترین راه 
تشــکیل یک دولت جوان، ساز و کار انتخابات است. 
عنصر اصلی و تعیین کننــده هم در انتخابات، مردم 
هســتند. مردم چطور باید به این حقیقت برسند که 
جوانان می توانند در عرصه های مختلف، کشور را نجات 
بدهند؟ مردم باید نســبت به این موضوع آگاه شوند 

و باور پیدا کنند. بنابراین مســئله اصلی در اینجا این 
است که جوانان باید خودشان را به مردم اثبات کرده 
و بباورانند. این یک کار تبیینی و هدایتگری اســت. 
لذا مردم باید از طریق فعالیت های بســیار گسترده و 
فراگیر و موثر جوانان در عرصه های مختلف و سطوح 
مختلف، ببینند که ورود جوان انقلابی در هر عرصه ای 
گره گشاســت. به این ترتیب به طور طبیعی مردم به 
سمت جوانان اقبال پیدا خواهند کرد و رفته رفته پای 

جوانان به انتخاب ها باز خواهد شد.«
دلبریان، تحلیلگر مســائل دفــاع مقدس در این 
باره معتقد است: »مهم ترین راه شناساندن و معرفی 
ظرفیت عظیم جوانان به مردم تبیین، گفت وگو و رونق 
کرسی های آزاداندیشی است. صدا و سیما در این حوزه 
مسئولیت دارد اما متاسفانه آن طور که شایسته است 

به وظایفش عمل نکرده است.«
حجت الاســلام ثقفی با  اشــاره به برخی موانع 
موجود بر سر راه ورود جوانان به عرصه های مدیریتی 
کشــور تصریح می کند:»امروز بــرای حضور جوانان 
در عرصه های انتخابات موانــع زیادی وجود دارد. از 
پدرخوانده های سیاسی و انتخاباتی گرفته تا دیگرانی 
که در دستگاه های مختلف به این ظرفیت باور ندارند. 
در نتیجه راهی جز اینکه خود جوانان با تفکر جهادی و 
انقلابی و بدون سیاسی کاری وارد شوند باقی نمی ماند 
که البته این کار هم به صورت فردی ممکن نیســت 
و باید به صورت جمعی و جبهه ای پیش رفت. یعنی 
باید یک جبهه عملیاتی بســیار گســترده برای فتح 
خرمشهرهایی که امروز  اشغال شده و در اختیار انقلاب 
نیست تشکیل شود. وقتی خرمشهرها فتح شد، نوبت به 
آبادانی خرمشهرهاست. آنجاست که فرهنگ، سیاست 

خارجی، اقتصاد و سایر عرصه ها آباد خواهند شد.«

 حجت الاســلام و المســلمین ثقفی، رئیس  بنیاد فرهنگ و اندیشــه 
انقلاب اســلامی: کســانی که بر سر کار هســتند آن طور که شایسته 
اســت به جوانان میــدان نمی دهنــد و به هیچ وجه حاضر نیســتند 
صندلی هایشــان را ترک کنند. جوان هم که بــه زور نمی تواند وارد این 
عرصه ها بشــود. بنابراین با توجه به ســاز و کار های موجود در کشور ما 
موثرترین راه تشــکیل یک دولت جوان مومن، ساز و کار انتخابات است. 

دلبریــان، راوی دفاع مقدس:  همان فکری که می خواســت 
نگذارد جوانان ما ســال اول جنگ وارد میدان شود و دشمن 
را آن ســوی مرزها زمین گیــر کند، الان هــم می خواهند 
نیاز شــوند. نگذارنــد جوانــان وارد عرصه هــای مورد 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴۶۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱۶88۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴۶۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1396/4/26 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به 
95/12/29 مــورد تصویب قرار گرفت. آقای علیرضا 
بکلــری به شــماره ملــی 0045100829 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای افشین رضاخان ویلیائی بشماره 
ملی 0044001363 بســمت بــازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
انتخاب شد. اعضای هیئت مدیره عبارتند از: شرکت 
جهاد تعاون )سهامی خاص( به شماره شناسه ملی 
10101382904 به نمایندگی آقای حسین فهمیده 
شماره ملی 0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم 
شماره ملی 0036203270 و شرکت خدماتی نباتات 
علوفه ای ایران )ســهامی خاص( شماره شناسه ملی 
10101405565 به نمایندگی آقای محمد حسن 
مشکوری شماره ملی 0451915501 برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد 
سازندگان سهامی خاص به شماره ثبت ۹8۴0۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴۲۴08۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/1/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت 
مدیره برای مدت دو سال به شرح زیر انتخاب گردیدند: شرکت 
گیتی گســتر لیو )ســهامی خاص( به شماره ثبت 423475 و 
شناســه ملــی 10320760004 به نمایندگــی آقای منصور 
رضایی به کــد ملی 0055533213 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره شــرکت افق گنجینه ایرانیان به شماره ثبت 376113 
و شناســه ملی 10320247637 بــه نمایندگی آقای ابراهیم 
قاســمی به کد ملــی 0420967540 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره شرکت سرمایه یمین )سهامی عام( به شماره ثبت 
239515 و شناســه ملی 10102803034 به نمایندگی آقای 
ابراهیم جانی به کد ملی 0071872809 ســمت عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل 
چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره متفقا به همراه مهر شرکت معتبر است، و 
در غیاب مدیرعامل با امضای هر یک از اعضاء به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و غیرتعهدآور 
با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تامین اندیش کاسپین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۶۱8۴ 

و شناسه ملی ۱0۳۲07878۱۲ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1398/08/30 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: صورت های مالی 
و ترازنامــه منتهی به ســال مالی 1397 موسســه به تصویب 
رســید. 1- ســمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 
ســه ســال تعیین گردیدند: آقای علی اکبر اشــعری با شماره 
ملــی 0047078820 بــه عنوان عضو و رئیــس هیئت مدیره 
آقای محمود قیومی لولاچیان با شــماره ملی 0032209525 
به عنوان عضــو و نایب رئیس هیئت مدیــره )خارج از اعضاء( 
آقای محسن چینی فروشــان با شماره ملی 1285443632 به 
عنوان عضو و مدیرعامل آقای علیرضا مختارپور با شــماره ملی 
0043858783 به عنوان عضو )خــارج از اعضاء( آقای مهدی 
باقری با شماره ملی 0050283790 به عنوان عضو و خزانه دار 
)خارج از اعضاء( موسســه حسابرســی بهمند به شناســه ملی 
10100174390 به ســمت بازرس اصلــی و آقای حمیدرضا 
امیــری به شــماره ملــی 0439125154 به عنــوان بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان 

به عنوان روزنامه کثیرالانتشار موسسه انتخاب گردید. 

آگهی تغییرات موسسه غیرانتفاعی دفتر 
نشر فرهنگ اسلامی به شماره ثبت ۲۳۳۶ 

و شناسه ملی ۱0۱00۱870۱0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی ابلاغ تفهیم اتهام
آقای دکتر حمید محبتی فرزند عباس

از آنجا که غیبت غیرموجه شما از تاریخ 98/11/24، در هیئت 
بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان پزشکی 
قانونی کشــور تحت بررســی بوده و امکان دسترسی به شما 
وجود ندارد لذا باســتناد ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی، 
موضوع اتهام از طریق درج یک نوبت آگهی در این روزنامه به 
شما ابلاغ می گردد تا هرگونه دفاعی دارید حداکثر ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ درج آگهی به این اداره کل تسلیم نمایید.
اداره کل منابع انسانی 
سازمان پزشکی قانونی کشور م الف495

آگهی مناقصه عمومی
* صنایع شــهید رحیمی طاری در نظــر دارد خرید اقلام و خدمات 
مشــروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومــی به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ 
درج آگهی جهت دریافت اســناد مناقصه و پیوســت فنی به نشانی تهران، 
کیلومتر 35 جاده خاوران، پاکدشــت، بعد از شهرک شهید مطهری، صنایع 
شــهید رحیمی طاری، معاونت بازرگانی)تلفن تماس جهت هماهنگی برای 
دریافت اســناد مناقصه)36076690-021( مراجعــه نمایند. مهلت 
دریافت اســناد مناقصــه از تاریخ 1399/03/06 لغایــت 1399/03/17 از 
ساعت 8 صبح الی 12:00 و از ساعت 14 لغایت 15:30 خواهد بود و اسناد 
مناقصه را می بایســت تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه 1399/03/17 
به آدرس مذکور تحویل نمایند. اســتعلام های واصله واجد شرایط در روز 
یکشــنبه مورخه 1399/03/18 راس ســاعت 8 صبح بازگشایی و بررسی 
خواهد شد. به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مهر یا سپرده معتبر، مخدوش و 
مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* پرداخت هزینه آگهی مناقصه به عهده برندگان مناقصه می باشد.

1- خرید قطعه با کد W875026 براساس نقشه و مشخصات فنی به 
تعداد 1000 عدد

2- خرید قطعه با کد W875040 براساس نقشه و مشخصات فنی به 
تعداد 1000 عدد

3- خرید قطعه با کد W875020 براساس نقشه و مشخصات فنی به 
تعداد 1000 عدد

4- خرید قطعه با کد W875028 براساس نقشه و مشخصات فنی به 
تعداد 1000 عدد

5- خرید میز 3 درجه با کد  G830030 براســاس نقشه و مشخصات 
فنی به تعداد یک دستگاه

6- خرید دستگاه جوش لیزر براساس مشخصات فنی به تعداد یک دستگاه
7- فورج، پریفوم تراشی و فلوفرم لوله آلومینیومی براساس نقشه و پیوست 

فنی به تعداد 6000 عدد
8- فورج و ماشــینکاری قطعه با کد W880225 براســاس نقشــه و 

م الف593پیوست فنی به تعداد 6000 عدد


